
1. Prosimy	
  o	
  doprecyzowanie,	
  że	
  Zakład	
  Gospodarki	
  Komunalnej	
  Sp.	
  z	
  o.o.	
  w	
  zakresie	
  ubezpieczenia	
  
odpowiedzialności	
   cywilnej	
   zostanie	
   zgłoszony	
   do	
   ubezpieczenia	
   nie	
   wcześniej	
   niż	
   08.01.2015r.	
  
Uzależnienie	
   zgłoszenia	
   przedmiotowego	
   podmiotu	
   od	
   wystąpienia	
   ewentualnej	
   szkody	
   lub	
  
wyczerpania	
   się	
   sumy	
  gwarancyjnej	
  przeczy	
   istocie	
  ubezpieczenia,	
   które	
  w	
   założeniu	
  ma	
  chronić	
  
przed	
  zdarzeniami	
  przyszłymi	
  i	
  niepewnymi.	
  

Odpowiedź:	
  Zakład	
  Gospodarki	
  Komunalnej	
  Sp.	
  z	
  o.o.	
  co	
  do	
  zasady	
  ma	
  być	
  objęty	
  ochroną	
  od	
  dnia	
  
08.01.2015	
   r.,	
   jednakże	
   z	
   zastrzeżeniami	
   zawartymi	
   w	
   SIWZ.	
  W	
   tym	
   znaczeniu	
   polisa	
   Gminy	
  ma	
  
stanowić	
  swoiste	
  ubezpieczenie	
  nadwyżkowe.	
   Jeśli	
  Wykonawcom	
  trudno	
  w	
  związku	
  z	
   tym	
  ocenić	
  
ryzyko	
   należy	
   przyjąć	
  maksymalną	
   jego	
  wielkość	
   i	
   czas	
   trwania,	
   tzn.	
   pełne	
   24	
  miesiące	
   licząc	
   od	
  
początku	
  realizacji	
  zamówienia.	
  

	
  	
  

2. Prosimy	
  o	
  informację	
  kiedy	
  aktualizowano	
  sumy	
  ubezpieczenia	
  wskazane	
  w	
  specyfikacji.	
  

Odpowiedź:	
  Stan	
  na	
  dzień	
  31.01.	
  2014	
  r.	
  

!
3. Prosimy	
   o	
   wyłączenie	
   z	
   zakresu	
   powodzi	
   podtopienia	
   mienia	
   spowodowanego	
   deszczem	
  

nawalnym,	
  topnieniem	
  mas	
  śniegu	
  lub	
  lodu	
  oraz	
  podniesienia	
  się	
  poziomu	
  wód	
  gruntowych.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
4. W	
   przypadku	
   odpowiedzi	
   negatywnej	
   na	
   pytanie	
   numer	
   3	
   prosimy	
   o	
   wprowadzenie	
   limitu	
  

odpowiedzialności	
   dla	
   przedmiotowych	
   zdarzeń	
  w	
   kwocie	
   200.000,00	
   PLN	
   na	
   jedno	
   i	
   wszystkie	
  
zdarzenia	
  w	
  okresie	
  ubezpieczenia.	
  W	
  przypadku	
  gdy	
  zaproponowany	
  limit	
  jest	
  dla	
  Zamawiającego	
  
niewystarczający	
  prosimy	
  o	
  zaproponowanie	
  innego.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
5. Prosimy	
  o	
   informacje	
  czy	
  ubezpieczane	
  mienie	
  znajduje	
   się	
  na	
   terenach	
  zagrożonych	
  powodzią	
   i	
  

znajdują	
  się	
  w	
  (jeżeli	
  są):	
  

a)	
   obszarze	
   bezpośredniego	
   zagrożenia	
   powodzią	
   (tereny	
   między	
   linią	
   brzegu	
   a	
   wałem	
  
przeciwpowodziowym	
   lub	
   naturalnym	
   wysokim	
   brzegiem,	
   w	
   który	
   wbudowano	
   trasę	
   wału	
  
przeciwpowodziowego	
   a	
   także	
   wyspy	
   i	
   przymuliska,	
   obszar	
   pasa	
   nadbrzeżnego,	
   strefę	
   przepływów	
  
wezbrań	
  powodziowych	
  określoną	
  w	
  planie	
  zagospodarowania	
  przestrzennego)	
  

b)	
  obszarze	
  potencjalnego	
  zagrożenia	
  powodzią	
  (tereny	
  narażone	
  na	
  zalania	
  przypadku	
  przelania	
  się	
  
wód	
   przez	
   koronę	
   wału	
   przeciwpowodziowego,	
   zniszczenia	
   lub	
   uszkodzenia	
   wałów	
  
przeciwpowodziowych,	
  zniszczenia	
  lub	
  uszkodzenia	
  budowli	
  piętrzących	
  albo	
  budowli	
  ochronny	
  pasa	
  
technicznego).	
  

Odpowiedź:	
  Mienie	
  deklarowane	
  do	
  ubezpieczenia	
  nie	
  jest	
  zagrożone	
  ryzykiem	
  powodzi.	
  

!
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6. Prosimy	
   o	
   informację	
   czy	
   w	
   ciągu	
   ostatnich	
   20	
   lat	
   na	
   ubezpieczanych	
   terenach	
   występowała	
  
powódź	
   lub	
   podtopienia	
   (w	
   szczególności	
   w	
   roku	
   1997	
   oraz	
   2010).	
   W	
   przypadku	
   odpowiedzi	
  
pozytywnej	
  prosimy	
  o	
  wskazanie	
  terenów	
  dotkniętych	
  powodzią	
  lub	
  podtopieniami.	
  

Odpowiedź:	
  Powódź	
  nie	
  wystąpiła.	
  

!
7. Prosimy	
  o	
  wprowadzenie	
   limitu	
  odpowiedzialności	
  dla	
  zalania	
  w	
  wyniku	
  topniejącego	
  śniegu	
   lub	
  

lodu	
   w	
   kwocie	
   100.000,00	
   PLN	
   na	
   jedno	
   i	
   wszystkie	
   zdarzenia	
   w	
   okresie	
   ubezpieczenia.	
   W	
  
przypadku	
   gdy	
   zaproponowany	
   limit	
   jest	
   dla	
   Zamawiającego	
   niewystarczający	
   prosimy	
   o	
  
zaproponowanie	
  innego.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

8. Prosimy	
   o	
   potwierdzenie,	
   że	
   ubezpieczenie	
   zbiorów	
   bibliotecznych	
   i	
   księgozbiorów	
   oraz	
  
materiałów	
  archiwalnych	
  nie	
  obejmuje	
  wartości	
  kolekcjonerskiej	
  i/lub	
  zabytkowej.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  

!
9. Prosimy	
   o	
   wykreślenie	
   punktu	
   32	
  Warunków	
   Szczególnych	
   obligatoryjnych	
   dotyczącego	
   objęcia	
  

ochroną	
   ubezpieczenia	
   sprzętu	
   przenośnego	
   poza	
   miejscem	
   ubezpieczenia	
   w	
   ramach	
  
ubezpieczenia	
  mienia	
  od	
  ognia	
  i	
  innych	
  zdarzeń	
  losowych.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
10.W	
   odniesieniu	
   do	
   punktu	
   33	
  Warunków	
   Szczególnych	
   obligatoryjnych	
   prosimy	
   o	
  wprowadzenie	
  

limitu	
  w	
  wysokości	
  10%	
  wartości	
  mienia	
  znajdującego	
  w	
  lokalizacji,	
  do	
  której	
  przeniesiono	
  mienie.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
11.W	
  odniesieniu	
  do	
  punktu	
  38	
  Warunków	
  Szczególnych	
  obligatoryjnych	
  prosimy	
  o	
  doprecyzowanie,	
  

jakie	
  mienie	
  zewnętrzne	
  ma	
  zostać	
  objęte	
  ochroną	
  ubezpieczenia.	
  	
  

Odpowiedź:	
   Zamawiający	
   nie	
   umie	
   udzielić	
   innej	
   odpowiedzi	
   niż	
   ta,	
   że	
  mienie	
   znajdujące	
   się	
   na	
  
zewnątrz	
  to	
  takie,	
  które	
  nie	
  jest	
  przechowywane	
  i	
  nie	
  funkcjonuje	
  wewnątrz	
  nieruchomości.	
  Są	
  to	
  
przykładowo	
  elementy	
  wyposażenia	
  placów	
  zabawa,	
  boisk,	
  budowle,	
  budynki	
  itp.	
  

!
12.W	
   odniesieniu	
   do	
   punktu	
   38	
  Warunków	
   Szczególnych	
   obligatoryjnych	
   prosimy	
   o	
  wprowadzenie	
  

limitu	
  odpowiedzialności	
  dla	
  mienia	
  zewnętrznego	
  w	
  kwocie	
  50.000,00	
  PLN	
  na	
   jedno	
   i	
  wszystkie	
  
zdarzenia	
  w	
  okresie	
  ubezpieczenia.	
  W	
  przypadku	
  gdy	
  zaproponowany	
  limit	
  jest	
  dla	
  Zamawiającego	
  
niewystarczający	
  prosimy	
  o	
  zaproponowanie	
  innego.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
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13.Prosimy	
  o	
  wprowadzenie	
  franszyzy	
  redukcyjnej	
  dla	
  ubezpieczenia	
  mienia	
  od	
  ognia	
  i	
  innych	
  zdarzeń	
  
losowych	
  w	
  kwocie	
  1.000,00	
  PLN	
  na	
  każde	
  zdarzenie.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
14.W	
   odniesieniu	
   do	
   ubezpieczenia	
   mienia	
   od	
   kradzieży	
   z	
   włamaniem	
   i	
   rabunku	
   prosimy	
   o	
  

potwierdzenie,	
   że	
   z	
   zakresu	
   ubezpieczenia	
   wandalizmu	
   oraz	
   dewastacji	
   wyłączone	
   są	
   środki	
  
pieniężne.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  

!
15.Prosimy	
  o	
  potwierdzenie,	
   że	
  z	
   zakresu	
   tzw.	
   samolikwidacji	
   szkody	
  wyłączone	
  są	
  szkody	
  powstałe	
  

wskutek	
  kradzieży	
  zwykłej.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  

!
16.Prosimy	
  o	
   potwierdzenie,	
   że	
   odpowiedzialność	
   za	
   szkody	
  w	
   środowisku	
  naturalnym	
   istnieje	
   pod	
  

warunkiem,	
  że:	
  
-­‐	
   zdarzenie	
   powstało	
   w	
   ramach	
   	
   ubezpieczonej	
   działalności	
   gospodarczej	
   i	
   zostało	
   potwierdzone	
  
protokołem	
  służby	
  ochrony	
  środowiska	
  ,straży	
  pożarnej	
  lub	
  policji,	
  
-­‐	
  przyczyną	
  wyładowania,	
  wydzielenia	
  ,wypuszczenia,	
  rozproszenia	
   	
  oraz	
  zalania	
  lub	
  zanieczyszczenia	
  
jest	
   zdarzenie	
   nagłe,	
   niezamierzone	
   ani	
   nieprzewidziane	
   przez	
   Ubezpieczonego	
   przy	
   zachowaniu	
  
należytej	
  staranności	
  	
  w	
  prowadzeniu	
  przedsiębiorstwa,	
  
-­‐	
  początek	
  zdarzenia	
  wyrządzającego	
  szkodę	
  miał	
  miejsce	
  w	
  okresie	
  ubezpieczenia,	
  a	
  pierwsza	
  szkoda	
  
powstała	
  i	
  ujawniła	
  się	
  w	
  ciągu	
  72	
  godzin	
  licząc	
  od	
  początku	
  zdarzenia.	
  
Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  !
17.	
   	
  Prosimy	
  o	
  wyłączenie	
  odpowiedzialności	
  za	
  choroby	
  zakaźne	
  z	
  ubezpieczenia	
  odpowiedzialności	
  

cywilnej.	
  	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
18.W	
   przypadku	
   odpowiedzi	
   negatywnej	
   na	
   pytanie	
   numer	
   17	
   to	
   prosimy	
   o	
   potwierdzenie,	
   że	
   z	
  

zakresu	
  ochrony	
  wyłączone	
  są	
  szkody	
  spowodowane	
  przeniesieniem	
  choroby	
  Creutzfeldta-­‐Jacoba	
  
lub	
  innych	
  encefalopaai	
  gąbczastych.	
  

Odpowiedź:	
   Z	
   zakresu	
   ochrony	
   wyłączone	
   są	
   szkody	
   spowodowane	
   przeniesieniem	
   choroby	
  
Creutzfeldta-­‐Jacoba	
  lub	
  innych	
  encefalopaXi	
  gąbczastych.	
  

!
19.Czy	
   Zamawiający	
   potwierdza,	
   że	
   z	
   zakresu	
   ubezpieczenia	
   wyłączona	
   jest	
   odpowiedzialność	
   w	
  

związku	
  z	
  organizacją	
  imprez	
  motorowych,	
  motorowodnych,	
  lotniczych	
  oraz	
  ekstremalnych.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  na	
  chwilę	
  obecną	
  nie	
  planuje	
  takiego	
  rodzaju	
   imprez	
  w	
  związku	
  z	
  czym	
  
Zamawiający	
  potwierdza.	
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20.Czy	
   Zamawiający	
   potwierdza,	
   że	
   pokazy	
   sztucznych	
   ogni	
   podczas	
   organizowanych	
   imprez	
  
wykonywane	
   będą	
   przez	
   profesjonalne	
   podmioty	
   zewnętrzne	
   zajmujące	
   się	
   tego	
   typu	
  
działalnością.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  

!
21.Prosimy	
   o	
   wyłączenie	
   z	
   zakresu	
   klauzuli	
   likwidacyjnej	
   budynków/budowli/lokali,	
   których	
   wiek	
  

przekracza	
  50	
  lat	
  oraz	
  sprzętu	
  elektronicznego,	
  którego	
  wiek	
  przekracza	
  5	
  lat.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
22.W	
  odniesieniu	
  do	
  klauzuli	
  miejsc	
  ubezpieczenia	
  prosimy	
  o	
  wprowadzenie	
  zapisu,	
  określającego	
  że	
  

niniejsza	
  klauzula	
  ma	
  zastosowanie	
  w	
  przypadku	
  gdy	
  przedmiotowe	
  miejsce	
  ubezpieczenia	
  spełnia	
  
wymogi	
   dotyczące	
   zabezpieczeń	
   przeciwpożarowych	
   oraz	
   przeciwkradzieżowych	
   określonych	
  
prawem.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  wprowadza	
  dookreślenie	
  wnioskowane	
  przez	
  Wykonawcę.	
  

!
23.W	
   odniesieniu	
   do	
   klauzuli	
   reprezentantów	
   prosimy	
   o	
  modyfikację	
   treści	
   z	
   „…Ubezpieczyciel	
   nie	
  

odpowiada	
   wyłącznie	
   za	
   szkody	
   wyrządzone	
   umyślnie…”	
   na	
   „…Ubezpieczyciel	
   nie	
   odpowiada	
  
wyłącznie	
  za	
  szkody	
  wyrządzone	
  wskutek	
  rażącego	
  niedbalstwa	
  i/lub	
  wyrządzone	
  umyślnie…”	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
24.W	
   odniesieniu	
   do	
   klauzuli	
   automatycznego	
   pokrycia	
   konsumpcji	
   sumy	
   ubezpieczenia	
   w	
  

ubezpieczeniu	
   mienia	
   systemem	
   sum	
   stałych	
   prosimy	
   o	
   zmianę	
   zapisów	
   określających	
   brak	
  
obowiązku	
   dopłaty	
   składki	
   na	
   zapisy	
   wskazujące	
   na	
   konieczność	
   dopłaty	
   należnej	
   składki	
   w	
  
systemie	
  pro	
  rata.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  nie	
  dokonuje	
  żadnych	
  zmian	
  w	
  SIWZ.	
  

!
25.Czy	
   Zamawiający	
   potwierdza,	
   że	
   pokazy	
   sztucznych	
   ogni	
   podczas	
   organizowanych	
   imprez	
  

wykonywane	
   będą	
   przez	
   profesjonalne	
   podmioty	
   zewnętrzne	
   zajmujące	
   się	
   tego	
   typu	
  
działalnością.	
  

Odpowiedź:	
  Por.	
  odpowiedź	
  na	
  pyt.	
  nr	
  20.	
  

!
26.Prosimy	
  o	
  informację	
  jakiego	
  okresu	
  dotyczy	
  przedstawiona	
  szkodowość.	
  

Odpowiedź:	
  Ostatnich	
  3	
  lat.	
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27.W	
  przypadku	
  gdy	
  przedmiotowa	
  szkodowość	
  nie	
  dotyczy	
  wszystkich	
  ryzyk	
  obecnie	
  obejmowanych	
  
ochroną	
  ubezpieczenia	
  za	
  okres	
  przynajmniej	
  36	
  miesięcy	
  prosimy	
  o	
  jej	
  uzupełnienie.	
  

Odpowiedź:	
  Por.	
  odpowiedź	
  na	
  pyt	
  nr	
  26.	
  !
28.	
   Czy	
   Zamawiający	
   akceptuje	
   wprowadzenie	
   następującej	
   treści	
   do	
   zakresu	
   ubezpieczenia	
   OC	
   za	
  
czyste	
  straty	
  finansowe:	
  
1)	
  Wykonawca	
  nie	
  odpowiada	
  	
  za	
  szkody:	
  
a)	
  związane	
  z	
  działalnością:	
  
-­‐	
  polegającą	
  na	
  wszelkiego	
  rodzaju	
  doradztwie,	
  planowaniu,	
  pracach	
  budowlanych	
  lub	
  montażowych,	
  
kontroli,	
  wycenie,	
  kosztorysowaniu	
  
-­‐	
  bankową	
  lub	
  ubezpieczeniową	
  
-­‐	
  leasingową	
  
-­‐	
  dotyczącą	
  przetwarzania	
  danych,	
  instalacji	
  oraz	
  błędnym	
  funkcjonowaniem	
  oprogramowania	
  
-­‐	
  księgową	
  lub	
  finansową	
  
-­‐	
  reklamową	
  
-­‐	
  pośredników	
  turystycznych	
  i	
  organizatorów	
  turystyki	
  
b)	
  związane	
  z	
  dokonywaniem	
  wszelkiego	
  rodzaju	
  płatności	
  	
  
c)	
  wynikające	
  z	
  niedotrzymania	
  terminów	
  
d)	
  powstałe	
  w	
  wyniku	
  utraty	
  dokumentów,	
  pieniędzy	
  papierów	
  wartościowych	
  
e)	
  związane	
  z	
  odpowiedzialnością	
  z	
  tytułu	
  sprawowania	
  funkcji	
  członka	
  władz	
  spółki	
  kapitałowej	
  
f)	
  związane	
  ze	
  stosunkiem	
  pracy	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  nie	
  dokonuje	
  w	
  powyższym	
  zakresie	
  żadnej	
  zmiany	
  w	
  SIWZ.	
  Wykonawca	
  
nie	
  odpowiada	
  jednak	
  w	
  ramach	
  ubezpieczenia	
  czystych	
  strat	
  finansowych	
  za	
  szkody:	
  

a)	
  związane	
  z	
  działalnością:	
  

-­‐	
   polegającą	
   na	
   wszelkiego	
   rodzaju	
   doradztwie,	
   pracach	
   budowlanych	
   lub	
   montażowych,	
  
kosztorysowaniu	
  

-­‐	
  bankową	
  lub	
  ubezpieczeniową	
  

-­‐	
  leasingową	
  

-­‐	
  dotyczącą	
  przetwarzania	
  danych,	
  instalacji	
  oraz	
  błędnym	
  funkcjonowaniem	
  oprogramowania	
  

-­‐	
  reklamową	
  

-­‐	
  pośredników	
  turystycznych	
  i	
  organizatorów	
  turystyki	
  

b)	
  powstałe	
  w	
  wyniku	
  utraty	
  pieniędzy	
  i	
  papierów	
  wartościowych	
  

c)	
  związane	
  ze	
  stosunkiem	
  pracy	
  

!
29.Prosimy	
   o	
   informację	
   czy	
   Zamawiający	
   posiada/zarządza/administruje	
   wysypiskiem	
   śmieci	
   lub	
  

składowiskiem	
  odpadów.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  nie	
  posiada	
  składowiska	
  odpadów.	
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30.W	
   przypadku	
   odpowiedzi	
   pozytywnej	
   na	
   pytanie	
   numer	
   29	
   prosimy	
   o	
   potwierdzenie,	
   że	
  
przedmiotowa	
  działalność	
  wyłączona	
  jest	
  z	
  zakresu	
  ubezpieczenia.	
  

Odpowiedź:	
  Por.	
  odpowiedź	
  na	
  pyt.	
  nr	
  29.	
  

!
31.Czy	
  Zamawiający	
  potwierdza,	
  że	
  z	
  zakresu	
  ubezpieczenia	
  odpowiedzialności	
  cywilnej	
  wyłączone	
  są	
  

szkody	
  związane	
  z	
  działalnością	
  jednostek	
  typu:	
  zakłady	
  opieki	
  medycznej,	
  szpitali	
  itp.,	
  z	
  wyjątkiem	
  
drobnych	
  usług	
  medycznych	
  przez	
  personel	
  na	
  rzecz	
  podopiecznych.	
  

Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  potwierdza.	
  

!
!
32.Ile	
  %	
  lub	
  kilometrów	
  dróg	
  zostało	
  wyremontowanych	
  w	
  ubiegłym	
  roku.	
  

Odpowiedź:	
  12%	
  

!
33.Czy	
  Zamawiający	
  potwierdza,	
  że	
  w	
  żadnej	
  z	
  ubezpieczanych	
  lokalizacji	
  nie	
  przechowuje	
  materiałów	
  

łatwopalnych	
   lub	
   wybuchowych.	
   W	
   przypadku	
   odpowiedzi	
   negatywnej	
   prosimy	
   o	
   wskazanie	
  
lokalizacji,	
   w	
   których	
   takie	
   mienie	
   się	
   znajduje	
   wraz	
   z	
   określeniem	
   jego	
   rodzaju,	
   ilości	
   oraz	
  
dodatkowych	
  zabezpieczeń	
  jakie	
  zastosowano	
  w	
  celi	
  zminimalizowania	
  ryzyka	
  powstania	
  szkody.	
  

Odpowiedź:	
  Potwierdzamy,	
  że	
  nie	
  przechowujemy	
  materiałów	
  łatwopalnych	
  i	
  wybuchowych.	
  

Zakup	
  materiałów	
  pędnych	
  do	
  pojazdów	
  jest	
  realizowany	
  w	
  miejscowych	
  stacjach	
  paliw	
  przy	
  

ul.	
  Lubelskiej.	
  

!
34.W	
   odniesieniu	
   do	
   przedstawionej	
   szkodowości	
   	
   prosimy	
   o	
   informację	
   czy	
   dotyczy	
   ona	
  

ubezpieczenia	
   w	
   takim	
   samym	
   zakresie	
   jak	
   obecnie	
   wnioskowany,	
   w	
   szczególności	
   zakres	
  
ubezpieczenia	
   oraz	
   franszyzy	
   redukcyjne,	
   franszyzy	
   integralne	
   i	
   udziały	
   własne.	
   W	
   przypadku	
  
jakichkolwiek	
  różnić	
  prosimy	
  o	
  ich	
  wskazanie.	
  

Odpowiedź:	
   Przedmiotem	
   niniejszego	
   postępowania	
   nie	
   jest	
   analiza	
   aktualnych	
   ubezpieczeń	
  
Zamawiającego,	
   a	
  wszystkie	
  niezbędne	
   informacje	
   zawarte	
   zostały	
  w	
  SIWZ.	
   Zakres	
  ubezpieczenia	
  
był	
  jednak	
  różny	
  niż	
  wnioskowany	
  (węższy).	
  

!
35.W	
   odniesieniu	
   do	
   wykazu	
   mienia	
   do	
   ubezpieczenia	
   prosimy	
   o	
   uzupełnienie	
   następujących	
  

informacji	
  (dotyczy	
  mienia,	
  dla	
  którego	
  nie	
  przekazano	
  przedmiotowych	
  informacji)	
  

-­‐	
  rok	
  budowy	
  

-­‐	
  materiały	
  z	
  jakich	
  został	
  wykonany	
  budynek/budowla	
  (w	
  tym	
  pokrycie	
  dachu)	
  

-­‐	
  informacje	
  na	
  temat	
  remontów	
  dla	
  budynków,	
  których	
  wiek	
  przekracza	
  	
  50	
  lat.	
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Odpowiedź:	
  Zamawiający	
  niestety	
  nie	
  dysponuje	
  bardziej	
  szczegółowymi	
  informacjami	
  niż	
  zawarte	
  
w	
  SIWZ,	
  a	
  z	
  uwagi	
  na	
  konieczność	
  uzyskania	
  ochrony	
  od	
  dnia	
  01.05.2014	
  r.	
  nie	
  jest	
  w	
  stanie	
  w	
  toku	
  
procedury	
  informacji	
  tych	
  uzupełnić.	
  

!
36.	
   Prosimy	
   o	
   przedstawienie	
   wykazu	
   sprzętu	
   elektronicznego	
   ubezpieczanego	
   w	
   ramach	
  
ubezpieczenia	
  wraz	
  z	
  określeniem	
  rodzaju,	
  marki,	
  modelu,	
  roku	
  produkcji	
  oraz	
  wartości.	
  

Odpowiedź:	
  Odpowiedni	
  wykaz,	
   jednak	
  na	
  prośbę,	
  przedstawiony	
   zostanie	
  Wykonawcy,	
   któremu	
  
udzielone	
  zostanie	
  zamówienie.
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